紛 失 届

                     令和  年  月  日

ふなばししファミリー・サポート・センター

理事長 松戸 徹 あて

                    会員番号

      氏名

  下記のとおり報告します。

  尚、会員証が見つかった場合は、速やかに返却いたします。

  紛失物   ☑会員証

  状 況（日時、場所、原因等をわかる範囲で記入）